ISTITUTO DI RICOVERO E CURA
A CARATTERE SCIENTIFICO MATERNO INFANTILE

BURLO
BURLO GAROFOLO
TRIESTE
Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale
per la salute della donna e del bambino
PROT.N. _G& [4 DET. N._/49 /2012
Trieste, =9 60 2012

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Fornitura di prodotti per cancelleria necessari all’Istituto per un periodo di 24
mesi (ID11ECO17.1 e ID11ECO17.2). Presa d’atto delle risultanze di gara DSC.

L’ING. RICCARDO ZANGRANDO

Dirigente Responsabile della S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

adotta la presente determinazione




Oggetto:  Fornitura di prodotti per cancelleria necessari all’Istituto per un periodo di 24

mesi (ID11ECO17.1 e ID11ECO17.2). Presa d’atto delle risultanze di gara DSC.

Richiamato il decreto n. 41 del 9 febbraio 2012, di assegnazione budget di risorsa per I’anno
2012.

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi ha avviato il procedimento di gara per

la fornitura di prodotti per cancelleria necessari all’Istituto per un periodo di 24 mesi;

DATO ATTO che tramite posta elettronica sono stati trasmessi i quantitativi e le
caratteristiche della fornitura di prodotti per cancelleria necessari all’Istituto al Dipartimento Servizi

Condivisi di Udine;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 17140/2012 dd. 16/03/2012 (ns. prot. n. 3636 dd.
27/03/2012) e con nota prot. n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n. 4818 dd. 27/04/2012), il
Dipartimento Servizi Condivisi di Udine ha comunicato la conclusione del procedimento di gara per
I’affidamento della fornitura di prodotti per cancelleria necessari all’Istituto con determinazione n.
342/2012 dd. 16/03/2012 e n. 529/2012 dd. 19/04/2012, trasmettendo le offerte economiche e le

schede fornitori, che vengono conservate agli atti,

RITENUTO pertanto di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal
Dipartimento Servizi Condivisi e di affidare la fornitura in oggetto alle ditte CIGAINA, ERREBIAN
e DUECI’ ITALIA alle condizioni economiche indicate nella determinazione n. 342/2012 dd.
16/03/2012 e n. 529/2012 dd. 19/04/2012 del D.S.C. e precisamente:




Codic
e CIG

Voc

Descrizione

Ditta
miglior
offerente

Codice e/o
Nome
Commercia
le

Prezzo
unitario

Quantita
Burlo

Totale
presunto
Iva
esclusa

39200
35337

WO = = O ™

ARCHIVIAZIONE

3.03

Busta plastica traparente
liscia a U s/foro
cm22x30 circa

3.04

Busta plastica a U
c/perforazione
universale cm 22x30
circa spessore min 9/100

3.05

Busta plastica a U
c/perforazione
universale cm 23x33
circa spessore min 9/100

3.07

Busta porta avvisi
plastica a u trasparente
cm 24x30,5cm circa
c/foro superiore
c/apertura superiore

3.09

Cartella con 4 anelli
tondi 30mm plastificata
vari colori dorso 40mm
dim cm22x30 circa ,.
(per fogli a perf univ
21x30)

3.13

Raccoglitore ad 2 anelli
tipo dox con custodia
dorso 8 dim 29x3S5 circa
(protocollo) colori
assortiti

3.16

Cartellina in cartone tipo
presspan plastificato a 3
lembi con elastico colori
assortiti formato
cm26x36 circa

3.18

Cartellina in cartoncino
colori vari tenui/forti
con 3 lembi formato cm

35x25 circa di almeno
200 gr

3.27

Scatola portadocumenti
in presspan chiusure a 3
bottoni con etichetta
bianca sul dorso formato
interno A4 dorso 10/11

3.32

Faldone c/lacci fissati
c/occhiello cm25x35
dorso cm 15

DUECr
ITALIA

D283130

0,03300

2.500

€ 82,50

D282600

0,02500

5.000

€ 125,00

D282750

0,04200

100.000

€
4.200,00

D283416

0,16000

1.000

€ 160,00

D293430PL

0,82000

300

€ 246,00

D36650

1,45000

500

€ 725,00

D32000

0,29500

600

€177,00

D30700

0,07200

2.500

€ 180,00

D39300

0,85000

1.500

€
1.275,00

D34200

0,39000

1.200

€ 468,00




341

Cartella con 4 anelli
tondi 30mm plastificata
vari colori dorso 40mm
dim cm 48x30 circa (per
fogli a perforazione
universale A3
ozzizontali colori vari)

D293900

3,00000

100

€ 300,00

35891
99CB |5

5.05

Anello elastico diametro
mm 100 circa in gomma
gialla conf max 1 kg

CIGAINA

Siam

3,48000

70

€ 243,60

39200
45B75

SCRITTURA E CORREZIONE

6.02

Penna a scatto/rotazione
colori vari, tratto da
circa 1 mm punta in
silver nikel sfera in
carburo di tungsteno clip
da taschino lunghezza
scrittura di almeno 2000
metri

6.04

Penna nera PILOT BP-
S(F) punta fine 0,7 o
equivalente

6.05

Pennarello punta
sintetica inchiostro a
base d’acqua tipo tratto
pen lunghezza di
scrittura almeno 1000
metri tratto mm 0,5
colori vari

6.11

Pennarello marcatore
tipo tratto permanent a
punta tonda da 2 mm
circa colori vari

6.12

Pennarelli cancellabili
per lavagna in plastica
inchiostro a secco punta
tonda da almeno 1,4 mm
colori vari

6.13

Pennarello indelebile su
vetro LUMOCOLOR o
equivalente punta fine
colori vari

DUECTP’
ITALIA

SKY
GLORY
551

0,07900

10.000

€ 790,00

STARLINE
0,7

0,06000

1.000

€ 60,00

LUS
FINELINE
R 0,5

0,14500

1.600

€ 232,00

WIO’

0,12000

4.000

€ 480,00

SKY
GLORY
2376

0,14000

300

€42,00

STAEDTL
ER

0,63000

500

€ 315,00

35892
22FA

9.01

Cucitrice a pinza
ZENITH 548/E

ERREBIAN

ZENITH
548/E

12,7500

200

€
2.550,00




9.02

Cucitrice a pinza in
metallo ZENITH 551

9.04

Punto metallico
originale ZENITH 130/E
in scatole da 1000 punti
in confezione da 10000
punti

9.05

Punti metallici ZENITH
24/6 per cucitrice cf
1000

9.07

Levapunti metallico per
ufficio ZENITH 580

ZENITH €

551 21,2500 30 1.062,50
ZENITH

130/E 0,49000 1.500 | €735,00
ZENITH

24/6 0,62000 300 € 186,00
ZESI\;I(;FH 3,85000 80 € 308,00

DATO ATTO che la fornitura viene affidata alle ditte CIGAINA, ERREBIAN ¢ DUECT
ITALIA, per un periodo di 24 mesi a decorrere dal 01/05/2012 al 30/04/2014;

RILEVATO che l’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro

18.080,55 Iva inclusa, viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2013-2014) al conto

n. 305.500.00 “Cancelleria e stampati” del Bilancio d’esercizio ed imputazione al budget di risorsa

della S.C. Ingegneria Clinica e Acquisizione Tecnologie come segue:

e Anno2012 € 6.026,86;
e Anno2013 € 9.040,28;
e Anno2014 € 3.013,43;

VISTO IL D.LGS. N. 163/2006

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.C.INGEGNERIA
CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

Per i motivi espressi nella premessa:

determina

1. di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi

Condivisi di Udine, per 1’affidamento della fornitura di prodotti per cancelleria necessari

all’Istituto per un periodo di 24 mesi come da documentazione prot. n. 17140/2012 dd.
16/03/2012 (ns. prot. n. 3636 dd. 27/03/2012) e n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n.
4818 dd. 27/04/2012);




2. di affidare la fornitura in oggetto alle ditte CIGAINA, ERREBIAN e DUECI’ ITALIA, alle
condizioni economiche indicate nella determinazione n. 342/2012 dd. 16/03/2012 e n.
529/2012 dd. 19/04/2012 del D.S.C., per un periodo di 24 mesi a decorrere dal 01/05/2012
al 30/04/2014;

3. di dare atto che la fornitura ¢ disciplinata da tutte le norme e condizioni riportate nella
documentazione trasmessa dal D.S.C. con nota prot. n. 17140/2012 dd. 16/03/2012 (ns. prot.
n. 3636 dd. 27/03/2012) e n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n. 4818 dd. 27/04/2012);

4. di dare atto che la stipula del contratto ¢ a carico del D.S.C che ha provveduto altresi alla

richiesta di tutta la documentazione necessaria.

"L’onere relativo al presente provvedimento, definito in euro 611.289,28 Iva inclusa, viene
attribuito per gli anni di competenza (2012-2013-2014) al conto n. 305.500.00 “Cancelleria e
stampati” del Bilancio d’esercizio ed imputazione al budget di risorsa della S.C. Ingegneria

Clinica e Acquisizione Tecnologie come segue:

e Anno2012 € 6.026,86;
e Anno2013 € 9.040,28;
e Anno 2014 € 3.013,43.

Ai sensi dell’art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilita dei flussi finanziari) i numeri di CIG € sono i
seguenti: 3920035337 Lotto 3, 3589199CB3 Lotto 5, 3920045B75 Lotto 6, 3589222FAD Lotto
9.




IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.C.
INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE B E SERVIZI
Ing. Riccardd Z do

Responsabile del Procedimento: Ing. Riccardo Zangrando %




