

# ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO MATERNO INFANTILE

#### **BURLO GAROFOLO**

#### **TRIESTE**

Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale per la salute della donna e del bambino

PROT. N.	G8/4	DET. N. <u>149</u>	_/2012
Trieste,	- 9 A 60, 2012		

#### **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**

OGGETTO: Fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto per un periodo di 24 mesi (ID11ECO17.1 e ID11ECO17.2). Presa d'atto delle risultanze di gara DSC.

#### L'ING. RICCARDO ZANGRANDO

Dirigente Responsabile della S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

adotta la presente determinazione

Oggetto: Fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto per un periodo di 24 mesi (ID11ECO17.1 e ID11ECO17.2). Presa d'atto delle risultanze di gara DSC.

Richiamato il decreto n. 41 del 9 febbraio 2012, di assegnazione budget di risorsa per l'anno 2012.

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi ha avviato il procedimento di gara per la fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto per un periodo di 24 mesi;

**DATO ATTO che** tramite posta elettronica sono stati trasmessi i quantitativi e le caratteristiche della fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto al Dipartimento Servizi Condivisi di Udine;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 17140/2012 dd. 16/03/2012 (ns. prot. n. 3636 dd. 27/03/2012) e con nota prot. n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n. 4818 dd. 27/04/2012), il Dipartimento Servizi Condivisi di Udine ha comunicato la conclusione del procedimento di gara per l'affidamento della fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto con determinazione n. 342/2012 dd. 16/03/2012 e n. 529/2012 dd. 19/04/2012, trasmettendo le offerte economiche e le schede fornitori, che vengono conservate agli atti;

**RITENUTO** pertanto di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi Condivisi e di affidare la fornitura in oggetto alle ditte CIGAINA, ERREBIAN e DUECI' ITALIA alle condizioni economiche indicate nella determinazione n. 342/2012 dd. 16/03/2012 e n. 529/2012 dd. 19/04/2012 del D.S.C. e precisamente:

Codic e CIG	L o t t	Voc e	Descrizione	Ditta miglior offerente	Codice e/o Nome Commercia le	Prezzo unitario	Quantità Burlo	Totale presunto Iva esclusa
39200	3	ARC	HIVIAZIONE		•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	L- <del></del>	
35337			Busta plastica traparente	DUECE				
		3.03	liscia a U s/foro	DUECI' ITALIA	D283130	0,03300	2.500	€ 82,50
			cm22x30 circa	HALIA				·
			Busta plastica a U					
		3.04	c/perforazione		D282600	0,02500	5.000	€ 125,00
			universale cm 22x30			0,02000		
		-	circa spessore min 9/100					
			Busta plastica a U					
		3.05	c/perforazione universale cm 23x33		D282750	0,04200	100.000	€ 4.200,00
			circa spessore min 9/100					4.200,00
			Busta porta avvisi					
			plastica a u trasparente					
		3.07	I =		D283416	0,16000	1.000	€ 160,00
			c/foro superiore					
			c/apertura superiore					
			Cartella con 4 anelli		D293430PL	0,82000	300	€ 246,00
			tondi 30mm plastificata					
		3.09	vari colori dorso 40mm					
			dim cm22x30 circa ,.					
			(per fogli a perf univ 21x30)					
			Raccoglitore ad 2 anelli					
			tipo dox con custodia			1,45000	500	€ 725,00
		3.13	_		D36650			
			(protocollo) colori					
			assortiti					
			Cartellina in cartone tipo					
			presspan plastificato a 3					
	3.16	lembi con elastico colori		D32000	0,29500	600	€ 177,00	
			assortiti formato cm26x36 circa					
			Cartellina in cartoncino	1				
			colori vari tenui/forti					
	3 18	3.18			D30700	0 0,07200	2.500	€ 180,00
		3.10	35x25 circa di almeno			0,0,200	2.000	0100,00
		200 gr						
			Scatola portadocumenti					
		3.27	in presspan chiusure a 3					€
					D39300	0,85000	1.500	1.275,00
			bianca sul dorso formato					,.,
			interno A4 dorso 10/11					
		2 22	Faldone c/lacci fissati		D24200	0.20000	1 200	C 469 00
		3.32	c/occhiello cm25x35 dorso cm 15		D34200	0,39000	1.200	€ 468,00
	1		dorso cili 13		1			

		3.41	Cartella con 4 anelli tondi 30mm plastificata vari colori dorso 40mm dim cm 48x30 circa (per fogli a perforazione universale A3 ozzizontali colori vari)		D293900	3,00000	100	€ 300,00
35891 99CB 3	5	5.05	Anello elastico diametro mm 100 circa in gomma gialla conf max 1 kg	CIGAINA	Siam	3,48000	70	€ 243,60
		SCR	ITTURA E CORREZIO	NE_				I
	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	6.02	Penna a scatto/rotazione colori vari, tratto da circa 1 mm punta in silver nikel sfera in carburo di tungsteno clip da taschino lunghezza scrittura di almeno 2000 metri	DUECI' ITALIA	SKY GLORY 551	0,07900	10.000	€ 790,00
	6	6.04	Penna nera PILOT BP- S(F) punta fine 0,7 o equivalente		STARLINE 0,7	0,06000	1.000	€ 60,00
39200 45B75		6.05	Pennarello punta sintetica inchiostro a base d'acqua tipo tratto pen lunghezza di scrittura almeno 1000 metri tratto mm 0,5 colori vari		LUS FINELINE R 0,5	0,14500	1.600	€ 232,00
		6.11	Pennarello marcatore tipo tratto permanent a punta tonda da 2 mm circa colori vari		WIO'	0,12000	4.000	€ 480,00
		6.12	Pennarelli cancellabili per lavagna in plastica inchiostro a secco punta tonda da almeno 1,4 mm colori vari		SKY GLORY 2376	0,14000	300	€ 42,00
		6.13	Pennarello indelebile su vetro LUMOCOLOR o equivalente punta fine colori vari		STAEDTL ER	0,63000	500	€ 315,00
35892 22FA	9	9.01	Cucitrice a pinza ZENITH 548/E	ERREBIAN	ZENITH 548/E	12,7500	200	€ 2.550,00

D	9.02	Cucitrice a pinza in metallo ZENITH 551	ZENITH 551	21,2500	50	€ 1.062,50
	9.04	Punto metallico originale ZENITH 130/E in scatole da 1000 punti in confezione da 10000 punti	ZENITH 130/E	0,49000	1.500	€ 735,00
	9.05	Punti metallici ZENITH 24/6 per cucitrice cf 1000	ZENITH 24/6	0,62000	300	€ 186,00
	9.07	Levapunti metallico per ufficio ZENITH 580	ZENITH 580	3,85000	80	€ 308,00

**DATO ATTO** che la fornitura viene affidata alle ditte CIGAINA, ERREBIAN e DUECI' ITALIA, per un periodo di 24 mesi a decorrere dal 01/05/2012 al 30/04/2014;

RILEVATO che l'onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro 18.080,55 Iva inclusa, viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2013-2014) al conto n. 305.500.00 "Cancelleria e stampati" del Bilancio d'esercizio ed imputazione al budget di risorsa della S.C. Ingegneria Clinica e Acquisizione Tecnologie come segue:

- Anno 2012 € 6.026,86;
- Anno 2013 € 9.040,28;
- Anno 2014 € 3.013,43;

**VISTO** IL D.LGS. N. 163/2006

## IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.C.INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

#### determina

Per i motivi espressi nella premessa:

1. di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi Condivisi di Udine, per l'affidamento della fornitura di prodotti per cancelleria necessari all'Istituto per un periodo di 24 mesi come da documentazione prot. n. 17140/2012 dd. 16/03/2012 (ns. prot. n. 3636 dd. 27/03/2012) e n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n. 4818 dd. 27/04/2012);

- di affidare la fornitura in oggetto alle ditte CIGAINA, ERREBIAN e DUECI' ITALIA, alle condizioni economiche indicate nella determinazione n. 342/2012 dd. 16/03/2012 e n. 529/2012 dd. 19/04/2012 del D.S.C., per un periodo di 24 mesi a decorrere dal 01/05/2012 al 30/04/2014;
- di dare atto che la fornitura è disciplinata da tutte le norme e condizioni riportate nella documentazione trasmessa dal D.S.C. con nota prot. n. 17140/2012 dd. 16/03/2012 (ns. prot. n. 3636 dd. 27/03/2012) e n. 24663/2012 dd. 20/04/2012 (ns. prot. n. 4818 dd. 27/04/2012);
- 4. di dare atto che la stipula del contratto è a carico del D.S.C che ha provveduto altresì alla richiesta di tutta la documentazione necessaria.

L'onere relativo al presente provvedimento, definito in euro 611.289,28 Iva inclusa, viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2013-2014) al conto n. 305.500.00 "Cancelleria e stampati" del Bilancio d'esercizio ed imputazione al budget di risorsa della S.C. Ingegneria Clinica e Acquisizione Tecnologie come segue:

- Anno 2012 € 6.026,86;
- Anno 2013 € 9.040,28;
- Anno 2014 € 3.013,43.

Ai sensi dell'art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari) i numeri di CIG è sono i seguenti: 3920035337 Lotto 3, 3589199CB3 Lotto 5, 3920045B75 Lotto 6, 3589222FAD Lotto 9.

### IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI Ing. Riccardo Zangrando

Responsabile del Procedimento: Ing. Riccardo Zangrando

